

1. díjazás

Folyondár 2008 Kft.
8227. Felsőörs, Fenyves u. 4.

Tárgy: árajánlat

Balatonakali község önkormányzata
Koncz Imre polgármester

Balatonakali
8243 Kossuth L. u. 45.

Tisztelt Polgármester Úr!

Árajánlatunk Balatonakali községben Balaton utca felújítására:

16.192.390.- Ft. + ÁFA, azaz bruttó: 20.564.335.- Ft. egyösszegű átalányár.

Ajánlatunk 2018.12.31-ig érvényes.

Felsőörs, 2018.04.23.

Tisztelettel:

Tóth Csaba
ügyvezető

**Balatonakali, Balaton utca felújítása (71-es fkl út és Vasút sor között)
229 m x 6,5 m plusz csomópontok**

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj	Bruttó
1.	Aszfaltburkolat marása 0-5 cm vastagságban csomóponti csatlakozásoknál, profilmarás. Mart aszfalt elszállítása.	m ²	1 200,00	800 Ft	960 000 Ft	1 219 200 Ft
2.	Elsüllyedt, törött szegélyek bontása. Bontott anyag elszállítása lerakóra.	m	420,00	700 Ft	294 000 Ft	373 380 Ft
3.	Szegélyépítés az új aszfaltburkolathoz igazítva.	m	420,00	4 500 Ft	1 890 000 Ft	2 400 300 Ft
4.	Közműszerelvények új burkolati szintre emelése.	db	10,00	38 000 Ft	380 000 Ft	482 600 Ft
5.	Támfal bontása, törmelék elszállítása lerakóhelyre.	m	30,00	1 500 Ft	45 000 Ft	57 150 Ft
6.	Támfal építése jelenlegi betonalaphoz lefűrt vas-tüskékhez rögzített 40x20x20-as kerítéselemek felhasználásával, tetején ezen rendszerhez tartozó fedlappal.	m	30,00	4 500 Ft	135 000 Ft	171 450 Ft
7.	Támfal mögötti terület feltöltése kőanyaggal, tetején 20 cm vastag Ckt réteggel folyamatos, rétegenkénti tömörítéssel.	m ³	18,00	14 000 Ft	252 000 Ft	320 040 Ft
8.	Támfal tetején levő korlát elbontása, új beépítése bolt melletti szakaszon.	m	30,00	2 800 Ft	84 000 Ft	106 680 Ft
9.	Bolt melletti víznyelőaknáknak átépítése járdaszintre és új bekötések kialakítása.	db	2,00	38 500 Ft	77 000 Ft	97 790 Ft
10.	Bolt előtti lépcső akadálymentesítése betonozott rámpa kialakításával a középső korlát szélességéig.	m	10,00	11 700 Ft	117 000 Ft	148 590 Ft
11.	Járdaburkolat bontása (71-es út előtt és lapozott járda), bontott anyag elszállítása lerakóhelyre 15 cm vastagságban.	m ³	52,90	7 900 Ft	417 910 Ft	530 746 Ft
12.	Járdaépítéshez kapcsolódó földmunka, bevágási szelvény kialakítása, felesleges föld elszállításával.	m ³	36,00	1 200 Ft	43 200 Ft	54 864 Ft
13.	Járdaszegély beépítése a burkolat mindkét oldalára kerti szegély felhasználásával.	m	340,00	3 700 Ft	1 258 000 Ft	1 597 660 Ft
14.	Járdaburkolat felújítása 6 cm vastag térkő-burkolat (LEIER Taverna) beépítésével.	m ²	360,00	3 900 Ft	1 404 000 Ft	1 783 080 Ft
15.	Betonlapos folyóka javítása a kimart felület mentén.	m ²	45,00	800 Ft	36 000 Ft	45 720 Ft
16.	Bitumenemulziós alápermetezés teljes felületen.	m ²	1 958,50	600 Ft	1 175 100 Ft	1 492 377 Ft
17.	AC-11 jelű aszfalt kopóréteg beépítése finiserrel, 4+1cm vastagságban.	m ³	97,93	76 000 Ft	7 442 680 Ft	9 452 204 Ft
18.	Burkolati jelek festése 71-es fkl út előtti részen.	m ²	15,00	4 100 Ft	61 500 Ft	78 105 Ft
19.	Tereprendezés szegélyeken kívüli területen föld anyag felhasználásával.	m ²	400,00	300 Ft	120 000 Ft	152 400 Ft

Összesen:	16 192 390 Ft
27% ÁFA:	4 371 945 Ft
Mindösszesen:	20 564 335 Ft